SAN DECO MIMARIi PROJE YARISMASI 2020
SORU VE CEVAPLAR

Sorularin yazim bicimine miidahale edilmemistir.

Soru-1

Duvar iizerine kurgulanan seyleri fiziksel olarak islemek zorunda miy1z? dijital ortamda islesek

olur mu?
Cevap-1

Yarigma fikir yarigmasidir. Oneriler dijital olarak sunulacaktir. Sartnamenin “Yarismacilardan
Istenenler” baslikli 7. Béliimiinde ve “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslikli 8. Béliimde

konuyla ilgili detaylar bulunmaktadir.

Soru-2
Yarigma i¢in olusturulacak ekiplerde kisi sayisinda bir sinirlama var m1? Tesekkiirler.
Cevap-2

Ekiplerde kisi sinirlamasi yoktur. Sartnamenin “Yarismacilarin Uymakla Yiikiimli Olduklar

Esaslar” baglikl1 9. Boliimiinde konu ile ilgili detaylar bulunmaktadir.

Soru-3

a) Bu yarisma da segilen duvar tarihi gergek bir duvarda olabilir mi yoksa yasadigimiz
¢evre veya evin bir odasmin duvar: m1 olacak? Ornegin: Tiirkiye'nin su ilinde tarihi bir
duvari alip ona yeni anlamlar katmak gibi...

b) Pafta sunumlarinda duvarla iliskili yan alanlari1 da modellememiz gerekiyor mu?

c) Pafta 6rnekleri varsa paylasma imkaninmiz var mi? Cevabiniz igin tesekkiir ederim.
Cevap-3

a) Sartnamenin “Yarismanin Tanimi-Tasarim Problemi” bashikli 2. Boliimiinde

yarismanin tasarimcinin yasadigt mekana ait 25 m2’yi ge¢meyecek bir duvara



odaklanmasi gerektigi belirtilmistir. Sartnamede belirtilen yasam mekani, Covid-19
pandemisi nedeni ile sigmilan/var olan mekana karsilik gelir. Diger bir ifadeyle,
yarismacilar ig¢inde yasadiklar1 gercek mekanin bir duvarini sartnamede belirtilen
kapsamda tasarlayacaklardir.

b) Yarismacinin tercihine birakilmistir.

c) Yoktur.

Soru-4

Tasarlanacak olan duvara 3 boyutlu olarak portatif esyalara doniisebilir bir tasarim yapmak
miimkiin mi? Yani mesela duvardaki bir ahsap malzemeyi ¢ektigimizde masaya ya da herhangi

bir esyaya doniisebilmesi gibi. Bilgilendirebilirseniz sevinirim, tesekkiirler.
Cevap-4

Sartnamenin “Yarismacilardan Istenilenler” baslikli 7. Boliimiinde yer alan "Tasarlanacak
duvar 25 m2’yi gecmemelidir. Fakat, tasarim siirecinde se¢ilen duvarin igerigini dontistiirmek
icin birtakim eklemelere ihtiya¢ duyulmasi durumunda tasarimcilar, 5 m2’yi ge¢cmemek
kaydiyla, fazladan hacimsel bir biiyiikliik kullanabilirler.” Ifadesinde belirtildigi iizere 25 m2,
duvar lizerinde tanimlanan iki boyutlu bir yiizey biiytikliigiine karsilik gelmektedir. Yapilacak

eklemeler, plan diizleminde toplamda 5m2’yi gecemez.

Soru-5

Mimari tasarim yarigmasi ilaninizi gérdiim fakat yarisma mimarlik ve i¢ mimarlik 6grencilerini
kapsamakta. Ben peyzaj mimarhigi yiiksek lisans 6grencisiyim. Yarigmaya katilim saglamak
istiyorum. Bu konu hakkinda esneklik var midir? Bilgilendirirseniz sevinirim. Simdiden

tesekkiirler.
Cevap-5

Sartnamenin “Yarismaya Katilim Kosullar1” baslikli 4. Boliimiinde belirtilmistir. Buna gore
“Yarisma, Yiiksekogretim Kurulu'na bagh iiniversitelerin Mimarlik ve I¢ Mimarhk / I¢

Mimarlik ve Cevre Tasarumi Boliimii lisans ogrencilerine agiktir.”



Soru-6

Iyi giinler proje teslimini i¢in kullanacagimiz materyal, el ¢izimi ya da konsept sunumu igin

sinirlandirmaniz var mi?
Cevap-6

Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslikli 8. Bolimde konuyla ilgili detaylar

bulunmaktadir. Yarismaciya birakilmistir.

Soru-7
Yarisma i¢in &n bagvuru yapmamiz gerekiyor mu? lIyi giinler.
Cevap-7

Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” bashkli 8. Bolimde belirtildigi iizere 6n

basvuru yapilmasi gerekmemektedir.

Soru-8

Iyi giinler, Balikesir Universitesi mimarlik lisans ogrencisiyim. Fakat su an erasmus
programiyla Polonya'da bahar somestrimi okumaktayim. Ne kadar asil 6grenim gordigiim
iiniversite Tiirkiye Cumhuriyeti’ne bagl bir kurum olsa da su anki durumda, burada 6grenim
gordiiglim iniversitenin 6grencisi olarak goriiniiyorum. Acaba bu durum yarigsmaya

katilmamda bir engel mi? Saygilarimla.
Cevap-8

Sartnamenin “Yarismaya Katilim Kosullar1” baslikli 4. Boliimiinde belirtilmistir. Yarismanin
ilan edildigi tarihten sonra alinmis olmak kaydiyla 6grenim belgesi eklenebildigi siirece

yarigmaya katilmada bir engel yoktur.

Soru-9

Yarigmaya Ogrenciler katilabilir yaziyor fakat ben 2020 yili ocak ayinda mezun oldum yeni

mezunlarda yarismaya katilabilir mi? Saygilar .



Cevap-9

Sartnamenin “Yarismaya Katilim Kosullar1” baslikli 4. Boliimiinde belirtilmistir. Yarismanin
ilan edildigi tarihten sonra alinmis olmak kaydiyla 6grenim belgesi eklenemedigi siirece

yarismaya katilim saglanamaz.

Soru-10

a) Duvarin &tesinde isimli yarigmamzla ilgili birkag soru sormak istiyorum. Oncelikle
duvar iizerinden i¢ mekana mi odakli bir seyler c¢izmeliyiz yoksa sadece duvari
anlatacak bir ¢izim mi?

b) Ikinci sorum ise ¢izimimizi anlatmak adina bir kompozisyon yazmali miy1z?
Cevap-10

a) Sartnamenin “Yarismanmin Tanimi- Tasarim Problemi” bashkli 2. Boliimiinde
belirtildigi tizere “Problem, duvarin var olan hallerinin otesine nasil gegebilecegi ve
duvarin étesindeki bu yeni hallerin eve, eylemlere, konstriiksiyona, maddeye, imgeye ve
kente yonelik ne olusturabilecegidir.”

b) Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslikli 8. Bolimde belirtildigi tizere

500 kelimeyi ge¢cmeyecek bir proje raporu paftanin tizerinde yer almalidir.

Soru-11
Sartnamenin Yarigmacilardan istenenler baslikli 7. boliimde sdyle bir ifade yer almaktadir:

"Tasarlanacak duvar 25 m2’yi gegmemelidir. Fakat, tasarim siirecinde se¢ilen duvarin igerigini
doniistiirmek ic¢in birtakim eklemelere ihtiya¢ duyulmasi durumunda tasarimcilar, 5 m2’yi

gecmemek kaydiyla, fazladan hacimsel bir biiytikliik kullanabilirler."

Bu ifade secilen duvar ile iligkili veya onun devami olan 5m2 bir ek duvar kullanilabilir
anlamma m1 gelmektedir? Yoksa segilen duvarin oniine 5m2 lik bir ekleme olarak da

yorumlanabilir mi?
Cevap-11

Sartnamenin “Yarismacilardan Istenenler” baslikl1 7. boliimde belirtilen “Tasarlanacak duvar

25 m2’yi gegmemelidir. Fakat, tasarim siirecinde segilen duvart degistirmek ve doniistiirmek
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icin birtakim eklemelere ihtiya¢ duyulmasi durumunda, 5 m2’yi gegmemek kaydiyla, fazladan
hacimsel bir biiyiikliik kullanilabilir” ifadesi 25 m2, duvar {lizerinde tanimlanan iki boyutlu bir
ylizey biiyiikliigiine karsilik geldigi ve yapilacak eklemelerin plan diizleminde toplamda S5m2’yi

gecmemesi gerektigi anlamina gelmektedir.

Soru-12

a) Tasarim yapilacak duvarin i¢ mekanda bir duvar olmasi zorunlulugu var midir?

b) Evin sokaga agilan bir duvarini yarismada istenilen bi¢imde tasarlayabilir miyim?
Cevap-12

a) Sartnamenin “Yarigmanin Tanimi- Tasarim Problemi” bashkli 2. Boliimiinde
belirtildigi tizere “Problem, duvarin var olan hallerinin otesine nasil gecebilecegi ve
duvarin étesindeki bu yeni hallerin eve, eylemlere, konstriiksiyona, maddeye, imgeye ve

kente yonelik ne olusturabilecegidir.”

b) Bkz. Cevap-3a.

Soru-13

Duvarin o&tesinde konulu yarismanin konsept asamasiyla ilgili uygulanabilir ve hayata

gecirilebilir bir sey mi istiyorsunuz? Yoksa sadece imgesel boyutta mi1?
Cevap-13

Sartnamenin “Yarismacilardan Istenenler” baslikli 7.Béliimiinde belirtilen “Yarismacilardan
duvarmn var olan kentsel, programatik, maddesel, yapisal ve imgesel icerigini doniistiirmeleri
istenmektedir. Bu amagla, iiretilen diisiinceyi temsil edecek sekilde segilen duvarin rengi,

malzemesi, yapisal igerigi, gorselligi ve bigcimi yeniden tasarlanarak degistirilmelidir”

Soru-14

Onerecegimiz tasarimda duvar iizerinde yirtiklar agildig: ve gesitli malzemelerle bu yirtiga

miidahale edildigi durumda ortaya ¢ikan ek mekanin biiytikliigi mii Sm2 yi gegmeyecektir?



Cevap-14

Bkz. Cevap-4.

Soru-15

Duvar bir yiizey olmaktan ¢ikarmak miimkiin miidiir? bu durumda olusacak yeni hal igine

farkli bir eylem Onerebilir miyiz?
Cevap-15

Bkz. Cevap-4.

Soru-16

Merhabalar, basvurunu formunu projemiz ile birlikte mi gondermemiz gerekiyor
acaba? Simdiden tesekkiirler.

Cevap-16

Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslikli 8. Boliimde belirtilmistir. Buna gore,
“Proje gonderme asamasinda yarismacilar kendi rumuzlart ile olusturduklar: klasoriin i¢ine

swrastyla asagidaki dosyalart yiikleyeceklerdir:
Bagvuru Formu (pdf)
Yarisma Paftalar: (pdf)

Ogrenci Belgeleri (biitiin ekip iiyeleri- pdf).”

Soru-17

a) Yapacagim tasarima yonelik bir animasyon yapmak istiyorum. Bu animasyonun olacagi
sayfaya yonlendiren bir QR pafta {izerine koymak ve bu sayede tasarimimin daha iyi
algilanmasini istiyorum. Sartnamede buna ait bir olumsuzluk gérmedim. QR kodun
pafta lizerinde olmasinin ve bu bi¢cimde bir sunum yapmam beni yarisma dist birakir

mi1?



b) Tasarimini yapacagim duvar iizerinde 5Sm2 bir ek yapilabilecegini anliyorum. Bu ek
evimin disa bakan cephesinde konumlanabilir mi?
c) Eger konumlanabilirse ben tiim bina cephesini sunumda gostermek istiyorum, bu

mimkiin mudiir?
Cevap-17

a) Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baglhikli 8. Bolimde bu konu
belirtilmistir. Sartnamede belirtilen pafta diginda herhangi bir teslim sekli kabul
edilmemektedir. Ayrica sartnamenin 9. Bolimiinde belirtilen “Yarismacinin Uymakla
Yiikiimlii Olduklar1 Esaslar” yarisma dis1 birakilma kosullarini belirtmektedir.

b) Yarismaciya birakilmistir.

c) Yarismaciya birakilmistir.

Soru-18
Merhabalar, yarigsma hakkinda birkag¢ soru sormak istiyorum.

a) son basvuru tarihi ne zaman?

b) tasarimlarin sunum sekli serbest olarak belirtilmis. 3dmax programi heniiz bilmiyorum.
El ile ¢izildigi zaman saglikli ve anlasilir bir dil olusacak m1? ya da sunum hakkinda
hangi programlar1 kullanabiliriz?

€) belirtilen rumuz bagvuruyu tamamladiktan sonra m1 gelecek?

d) duvar tasarlarken sadece malzemelerle diisiinerek bir tasarim olusturabilir miyiz yoksa
duvarda ayni1 zamanda bir islevsellik olmali m1?

e) her tiirli malzeme kullanmak serbest mi? illa atik malzemelerden mi olusmali?

Sorularim bu kadar cevaplarsaniz sevinirim. Tesekkdlirler...
Cevap-18

a) Sartnamenin “Yarisma Takvimi” baslikli 13. Boliimiinde belirtilmistir.

b) Yarismaciya birakilmistir.

€c) Rumuz yarismaci tarafindan belirlenecek, sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum
Teknigi” baslikli 8. Boliimde anlatildig: sekilde pafta tizerinde yer almalidir.

d) Sartnamenin “Yarismanin Konusu ve Amaci” baslikli 1. Boliimiinde belirtildigi {izere
“mekanin tiim kullanmicilart i¢in yeni anlamlar/eylemler gelistirilebilecegi gibi, duvarin

etkilesimde oldugu tiim ortamlar ve gevre i¢in, yeni mekdnsal igerikler olusturulabilir.”
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e) SAN DECO katalogundan secilecek bir boyanin zorunlu olmasi sarti ile diger

malzemeler yarismaciya birakilmustir.

Soru-19

Ekip lideri Mimarlik 6grencisi fakat diger bir ekip liyesi i¢ mimarlik ve ¢evre tasarimi bolimii

hazirlik 6grencisi, yarismaya katilimda bir sorun olur mu?
Cevap-19

Sartnamenin “Yarigmaya Katilim Kosullar1” baslikli 4. Boliimiinde belirtilmistir. “Ekip
temsilcisi mimarlik ya da i¢ mimarlik o6grencisi olmast kosulu ile farkli disiplinlerden
ogrencilerin bir araya gelmesiyle olusabilir. Ekip i¢inde yer alacak yarismacilarin hepsinin
lisans ogrencisi olmast ve 6grenimini stirdiirdiigiine dair 6grenim belgesini (e-devlet tizerinden

temin ederek) sunmasi zorunludur.”

Soru-20

Teslim dosyalarinda tasarim tek bir pdf dosyasi olarak hazirlanmalidir ve 500 kelimeyi
geemeyecek rapor da paftanin lizerinde yer almalidir denmis. Yalnizca tasarimi igeren tek bir
paftaya ek olarak tasarimin asamalarini igeren ayri bir pafta veya kisa film gibi formatlarda

teslim yapmakta serbest miyiz? Tesekkiir ederim.
Cevap-20

Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslikli 8. Boliimde belirtilmistir. Buna gore
“Tasarim 1 adet dikey Al (59,4x84 cm) boyutunda 150 dpi ¢oziiniirliikte tek bir PDF dosyasi

olarak hazirlanmalidir.” Ayrica Bkz. Cevap-17a.

Soru-21
Yarigmaya grup olarak katilabiliyor muyuz acaba?
Cevap-21

Bkz. Cevap-19.



Soru-22
Merhaba, Yarigsmada istenen rumuz rakamlari yarigmacilar tarafindan mi olusturulacaktir ?
Cevap-22

Bkz. Cevap-18c.

Soru-23
Merhabalar,

a) Yarisma icin yeniden tasarlanacak alanin ger¢ek olmasi maddesine iliskin olarak;
yapilacak gorsellendirme bir mekan fotografi, plani tizerinden mi yapilmali?

b) Bir de yarigmacilardan beklenen mekani plan kesit ve ii¢ boyutlu gorsellerle
canlandirilmast midir yoksa sadece illiistrasyonlar ve kullanilan malzemeler yeterli

midir? Tesekkiir ederim.
Cevap-23

a) Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslhikli 8. Bdolimde bu konu
belirtilmistir.

b) Yarigsmaciya birakilmistir.

Soru-24
Balkon gibi yar1 agik yar1 kapali alanlar da kullanilabilir mi?
Cevap-24

Yarigmaciya birakilmistir.

Soru-25

3. Siif I¢ Mimarlik ve Cevre Tasarimi bdliimii 6grencisiyim ve yarismaya katilmak istiyorum,

fakat anlamadigim bir konu oldu.



a) Yarigmada tek bir duvar yiizeyi mi tasarlanacak yoksa bir oda biitiiniiyle 25m? yi
gecmeyecek sekilde mi tasarlanacak?
b) Ayrica sunarken herhangi bir obje(koltuk, aydinlatma) gibi unsurlar eklenmeli mi,

yoksa duvar tasarimi yalin halde mi sunulmali? Saglikli giinler dilerim.
Cevap-25

a) Bkz. Cevap-4.
b) Yarismaciya birakilmistir.

Soru 26

a) Tasarim yapmak igin se¢ilen duvarin kentle olan gorsel iligkisini tasarim problemi
olarak belirlendiginde bu 6nerinin illa bir eylem barindirmasi bekleniyor mu?

b) Onerdigimiz tasarim duvar kente agiliyorsa bu durumda eylemi kentliler icin bir sey
olarak onerebilir miyiz?

c) Duvarin yapisal doniisimii i¢in sartnamede Onerilen malzeme ve yapma

tekniklerinden bagka malzeme ve yapma bi¢imleri deneyebilir miyiz?
Cevap-26

a) Yarismaciya birakilmistir.
b) Yarismaciya birakilmistir.

c) Yarigmactya birakilmistir.

Soru-27

a) Basvuru belgemizi projemizle beraber mi gonderecegiz?

b) Uzerinde tasarim yapacagimz duvar illa kendi evimizden bir duvar olmak m1 zorunda,
yoksa hayali bir duvar da olabilir mi?

c) San Deco katalogundaki malzemelerin texturelerine ¢oziiniirliikleri bozulmadan nasil

ulasabilirim? Tesekkiir ederim. Iyi giinler.
Cevap-27

a) Bkz. Cevap-16.
b) Bkz. Cevap-3a.
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c) Katalogdaki boyalarin yiiksek ¢oziiniirlikli gorselleri  www.duvarinotesinde.com

sitesinde yayinlanmistir.

Soru-28

a) Somut bir duvar segilmesi gerekiyor mu?

b) Yada herhangi bir yap1 ve o yapmin bir duvar ele alinip doniisiim o sekilde mi
yapilacak?

¢) "Onceki hali - yeni bakis agistyla simdi ki hali" diye karsilastirma m1 yapilacak? Genel

olarak sorum bu sekilde. Cevabmizi bekleyecegim. lyi galismalar.
Cevap-28

a) Bkz. Cevap-3a.
b) Bkz. Cevap-3a.
c) Bkz. Cevap-1.

Soru-29
2016 Mimarlik mezunuyum.Yarigmaya katilabiliyor muyum ?
Cevap-29

Bkz. Cevap-9. Sartnamenin “Yarismaya Katilim Kosullar1” bashikli 4. Boliimiinde
belirtilmistir. “Ekip icinde yer alacak yarismacilarin hepsinin lisans ogrencisi olmast ve
ogrenimini stirdiirdiigiine dair 6grenim belgesini (e-devlet tizerinden temin ederek) sunmasi

zorunludur.”

Soru-30
Yarigsmaya bagvuru yapmak i¢in gerekli olan proje paftasinin i¢cinde neler olmalidir?
Cevap-30

Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baglikli 8. Boliimde belirtilmistir.
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Soru-31
Yarigsmaya basvuru yapmak i¢in projenin tamamlanmis olmasi m1 gerekiyor?
Cevap-31

Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baglikli 8. Boliimde belirtilmistir.

Soru-32

Duvarin Otesinde baslikl1 yarismaya katilim saglamak istiyorum aklimda bu yarismanin konusu
ile ilgili bir projem var bununla katilmak istiyorum fakat lisans bdliimiim sosyoloji, toplumun
icinde bulunduklart mimarinin toplumu yansittigint dolayisi ile kendi boliimiim ile de ilgili bir

konu oldugunu diistiniiyorum.Katilmam miimkiin miidiir ?
Cevap-32

Sartnamenin “Yarismaya Katilim Kosullar1” baglikli 4. Boliimiinde belirtilmistir. “EKip
temsilcisi mimarlik ya da i¢ mimarlik ogrencisi olmast kosulu ile farkl disiplinlerden
ogrencilerin bir araya gelmesiyle olusabilir. Ekip icinde yer alacak yarismacilarin hepsinin
lisans ogrencisi olmasi ve ogrenimini stirdiirdiigiine dair ogrenim belgesini (e-devlet iizerinden

temin ederek) sunmasi zorunludur.”

Soru-33

El ¢izimi kabul ediyor musunuz? (Teslim edilirken taraticidan gegirilip gonderilicek) Kapaktaki
cizim gibi bir ¢izim mi isteniyor yoksa bunda da serbest miyiz? 1 den fazla ¢izim yapip

gonderebiliyor muyuz? Tesekkiirler, lyi giinler.
Cevap-33

Yarigmaciya birakilmistir. Ayrica Bkz. Cevap-6.

Soru-34

Yarigmaya katilim mevcut aktarilan boliimlerde 2018-2019 egitim yilinda mezun olmus

bireyleri kapstyor mu ?
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Cevap-34

Bkz. Cevap-9.

Soru-35

Merhaba, yarigma hakkinda size bir soru sormak istedim. *Siz bizden nasil bi duvar
tasarlamamizi istyorsunuz, bilimsel olarak ve ¢izerek mi istiyorsunuz veya sadece bilimsel mi

olarak?
Cevap-35

Bkz. Cevap-13.

Soru-36

ahsap ¢ubuklar, basit metal profiller, misina, ip , tekstil malzemesi, atik plastik vb malzemeler

ile maket mi yapacagiz?
Cevap-36

Yarigma sartnamesinde “Yarigmanin Tanimi1” baslikli 2. Boliim ve “Teslim Sekli ve Sunum
Teknigi” baglikli 8.boliimiinde istenilenler belirtilmistir. Tasarim ve sunum teknigi yarismaciya

birakilmstir.

Soru-37

Merhabalar, sartnamede yazana gore sececegimiz duvarin tasarimcinin yasadigi mekana ait
olma durumu zorunlu mu yoksa daha genis ¢erceveden bakip farkli bir mekandan secebilir

miyiz? Mesela bir sokaktaki duvari ele alabilir miyiz?
Cevap-37

Bkz. Cevap-3a.
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Soru-38

a)
b)

c)

d)

e)

arkadaglarimizin sorularini ve cevaplarini da bizimle paylasacak misiniz ?
Tasarladigimiz duvarin mekansal biitiinliikk olusturmasi i¢in mekansal tasarimda
yapacak miy1z ?

Yapacagimizi diigiiniyorum ben de bu mekansal tasarimi yapacaksak ne oOlgiide
yapacagiz ? Duvara istedigimiz sekilde egim verebiliyor muyuz ?

I¢ini oyup yeni bir mekan olusturabiliyor muyuz arkali-onlii, sagli-sollu kapali olacak
sekilde bir koridor gibi diisiinebiliyor muyuz ?

son olarak da yiiksekligi bize kalmis dimi ?

Cevap-38

a)
b)
c)
d)
e)

Evet yarisma web sayfasi lizerinden paylasilacaktir.
Bkz. Cevap-3a.

Bkz. Cevap-4.

Bkz. Cevap-4.

Bkz. Cevap-4.

Soru-39

Yarigmaya yiiksek lisans 6grencileri katilamiyor mu?

Cevap-39

Sartnamenin “Yarismaya Katilim Kosullar1” baslikli 4. Boliimiinde belirtilmistir. Buna gore

“Yarisma, Yiiksekogretim Kurulu'na bagh iiniversitelerin Mimarlik ve I¢ Mimarhk / I¢

Mimarhik ve Cevre Tasarimi Boliimii lisans ogrencilerine agiktir.”

Soru-40

Katalogda bulunan renkleri nasil kullanabiliriz? Sanal ortamlardan indirilebiliyor mu?

Cevap-40

Bkz. Cevap-27c.
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Soru-41

a) Yarigmaya bagvurmak i¢in dolduracagimiz formu nereye iletmemiz gerekiyor?

b) Yarismaya iki kisilik bir ekip olarak katilacaksak bir bagvuru formu doldurmamiz
yeterli mi?(iki kisilik gibi algilaniyor form, iki kisiden daha kalabalik bir ekip olarak
katilacaksak bagvuru formunu ¢ogaltmamiz gerekiyormus gibi goriiniiyor)

¢) Ogrenci belgesi ve diger gerekli evraklari proje teslimi ile beraber mi génderecegiz?
Cevap-41

a) Bkz. Cevap-16. Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslikli 8. Bolimde
belirtilmistir. Buna gore, “Yarismaya katilacak tiim ekipler, projelerinin tiim belge ve
paftalarim, klasor adi rumuz rakamlarindan olusacak tek bir dosya igerisinde “.zip”

veya “rar” formatinda, 25 Mb’1 ge¢meyecek sekilde, duvarinotesinde@gmail.com

)

adresine e-posta ile gondermelidir.’
b) Iki kisiyi gegen ekipler bagvuru formunda bulunan katilimer bilgilerini gogaltabilirler.

c) Biitiin belgeler beraber iletilecektir.

Soru-42

Yarigmada kullanilacak zorunlu malzemeler arasinda San Deco katalogundan se¢ilmis bir boya

var. Peki boyay1 nasil temin edebiliriz?
Cevap-42

Bkz. Cevap-27c.

Soru-43

Duvarin 6tesinde yarismasinda duvar tasarlarken var olan bir duvar yeniden mi tasarlanmali

yoksa sifirdan mi tasalamamiz gerekiyor ?
Cevap-43

Bkz. Cevap-3a.
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Soru-44

Yarismaya basvurmadim heniiz ¢linkii yarismanin tam konusu algilayamadim, yani duvar
Ogesinin mimarideki islevinin mekan algilamasindaki yeriyle alakali bir yarisma oldugunu
anladim fakat herhangi bir yapa tiirii belirtilmemis (okul, ev,... vs) dogru muyum?

ihtiyag listesi, kapasitesi Ogrenci tarafindan mi belirlenecek 48 hazirana kadar proje
yiiklenebiliyorsa son katilim da 8 haziran m1? (Baivuru yapmak icin kafamda bir seylerin

netlesmesini istiyorum dolayisiyla bekleyip hazirlik yapmak istiyorum)

Yarigmanin amaci Covid 19 sonucu aslinda insanlara izole edilmis mekanlar iiretmek mi?

(Insanlar1 kabinler i¢ine mahkum etmek degil istedigim)

Duvar 6gesi bir boliicli eleman olarak ele alinacak mi? YaNi bizim bildigimiz standart duvar

taniminin digina 6zgiirce ¢ikabilecek miyiz/ malzeme , genislik , yiikseklik, vs...
Cevap-44

Sartnamede tiim ig¢erik tanimlanmis ve yarismacidan ne istendigi ayrintili olarak anlatilmistir.

Soru-45

Bu proje gerceklestirilirken duvarin 6niinde veya arkasinda olmak {izere hacimsel bir biiyiitme

/ kiigiiltme / ekleme yapabilir miyiz?
Cevap-45

Bkz. Cevap-4. Sartnamenin “Yarismacilardan Istenilenler” baslikli 7. Béliimiinde yer alan
"Tasarlanacak duvar 25 m2’yi ge¢memelidir. Fakat, tasarim stirecinde segilen duvarin
icerigini doniistiirmek i¢in birtakim eklemelere ihtiya¢ duyulmas: durumunda tasarimcilar, 5
m2’yi gecmemek kaydiyla, fazladan hacimsel bir biiyiikliik kullanabilirler.” 1fadesinde
belirtildigi lizere 25 m2, duvar iizerinde tanimlanan iki boyutlu bir ylizey biiyiikliigiine karsilik

gelmektedir. Yapilacak eklemeler, plan diizleminde toplamda 5Sm2’yi gecemez.

Sartnamenin “Yarigsmanin Tanimi-Tasarima Ait Yontem ve Kisitlar” baglikli 2. Boliimiinde yer
alan "Tasarimcilar, var olanin étesine gidebilmek i¢cin duvarin yapisal biitiinliigiine mzidahale
edebilir, duvart kente, yan odaya veya etkilesimde olabilecegi herhangi bir baska ortama

agmak izere kirilma, eksiltme, ekleme, ¢ikarma vb. gibi miidahale bigimleri gelistirebilir."”

16



Soru-46

Ekip ile katilacak yarigmacilar i¢in ekipteki kisi sayisi belirtilmemis sanirim. Bir sinirlama var

yada tavsiye edilen kisi sayis1 var m1?
Cevap-46

Bkz. Cevap-2. Yarigmaciya birakilmistir.

Soru-47
Duvarin malzemesiyle alakali bir kisitlama var m1? Birka¢ malzeme beraber kullanilablir mi?
Cevap-47

Sartnamenin “Yarigsmacilardan Istenilenler” baslikli 7. Boliimiinde belirtilmistir. Malzemelerin

beraber kullanimi1 boya zorunlu olmak kosulu ile yarigsmaciya birakilmistir.

Soru-48

a) Yarigsma igin segilip tasarlanacak duvarin var olma zorunlulugu mevcut mudur?
b) Tasarim iiriiniiniin bulanacagi alan istenilen herhengi bir ev ya da alan olabilir mi?
¢) Uriin gerceklik paymin etrafinda mi1 sekillenmeli yoksa soyut fikirler ve enstalasyon

calismasi seklinde degerlendirilebilir mi?
Cevap-48

a) Bkz. Cevap-3a.
b) Bkz. Cevap-3a.
c) Bkz. Cevap-1.

Soru-49

Once yarismaya katilip pafta dahil 8 haziran 2020 tarihinde mi basvuru belgesini
gondermeliyim yoksa 6nce bagvuru belgesini belirli bir tarihe kadar gonderip sonra mi1 8 haziran

2020 de pafta ve diger belgeleri gondermeliyim?
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Cevap-49

Bkz. Cevap-16.

Soru-50

-Duvar tek bir diizlem tizerinde mi olmali? K&seli bir duvar olabilir mi?

-Tastyic1 bir duvar mi1 olmali yoksa seperator olabilir mi?

-Tasarlayacagimiz duvarin hangi odaya ait olacagini ve kullanicisini biz mi belirlemeliyiz?
Cevap-50

Bkz. Cevap-3a ve Cevap-4. Sartnamede belirtilen bu kosullar altinda kararlar tasarimciya

birakilmaistir.

Soru-51

Hali hazirda Mimarlik 4.sinif 6grencisiyim, pandemi donemi dolayisi ile mezuniyet tarithim

belli degildir. Bu durum yarismaya katilmama engel teskil eder mi?
Cevap-51

Sartnamenin “Yarismaya Katilim Kosullar1” baslikli 4. Boliimiinde belirtilmistir. Yarigmanin
ilan edildigi tarihten sonra alinmis olmak kaydiyla 6grenim belgesi eklenebildigi siirece

yarismaya katilmada bir engel yoktur.

Soru-52

Yarigsmacilar sectikleri var olan bir duvar1 mi tekrar tasarlayacak yoksa, herhangi bir konuma

sifirdan bir duvar tasarimi yapilabilir mi?
Tek bir duvar iistiinde mi ¢alisilmal1 yoksa birden fazla pargali duvar yapilabilir mi?
Cevap-52

Bkz. Cevap-3a ve Cevap-4.
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Soru-53

Duvar islevini korumak zorunda m1? Duvarin opakligi, gegigenligi degistirilebilir mi? Duvarin

ayirma islevi fiziksel olmak zorunda mi, sadece gorsel olabilir mi?
Cevap-53

Yarigmaciya birakilmistir. Sartnamenin “Yarigmanin Tanimi-Tasarima Ait Yontem ve Kisitlar”
baslikli 2. Bolimiinde yer alan "Tasarimcilar, var olamn étesine gidebilmek i¢in duvarin
yvapisal biitiinliigiine miidahale edebilir, duvart kente, yan odaya veya etkilesimde olabilecegi
herhangi bir bagka ortama a¢mak iizere kirilma, eksiltme, ekleme, ¢ikarma vb. gibi miidahale

bicimleri gelistirebilir."”

Soru-54

a) Tasarliyscagimiz oda gercek bir mekanda m1 bulunmasi gerekiyor yoksa hayali olarak
olusturdugunuz mekanda bir duvar tasalayabilir miyiz?

b) Tasalarlanicak duvar i¢in sistem detay1 istenmekte midir ?
Cevap-54

a) Bkz. Cevap-3a.
b) Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” bashkli 8. Bolimde ve
“Yarismacilardan Istenilenler” bashkli 7. Boliimiinde yer alan detaylar dogrultusunda

yarigsmaciya birakilmstir.

Soru-55

Yarigma ile ilgili bir sorum olacakti. 'Duvar' 6gesini sadece igerisinde bulundugumuz ev,yurt
gibi hacimler iizerinden mi degerlendirmeliyiz; yoksa kent igerisinde herhangi bir alanda var
olabilecek 'duvar' kavramina anitsal bir nitelik yiikleyerek bu olguyu yeniden yorumlayabilir

miyiz?
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Cevap-55
Bkz. Cevap-3a.

Ayrica, Yarigma sartnamenin “Yarigmanin Tanimi- Tasarim Problemi” baslikli 2. Boliimiinde
belirtildigi iizere “Problem, duvarin var olan hallerinin otesine nasil gegebilecegi ve duvarin
otesindeki bu yeni hallerin eve, eylemlere, konstriiksiyona, maddeye, imgeye ve kente yonelik

ne olusturabilecegidir.”

Soru-56

Gergek duvar segilmesinden kasit yasadigimiz alandaki bir duvar m1 yoksa disaridan, sokaktan

herhangi bir duvar segilebilir mi?
Cevap-56

Bkz. Cevap-3a.

Soru-57

Ele alacagimiz duvar yagsadigimiz mekandan,evimizdeki herhangi bir bdlgeden mi olacak yoksa
daha once deneyimledigimiz,bildigimiz kent icerisindeki bir duvar veya kurgusal bir duvar

olabilir mi ?
Cevap-57

Bkz. Cevap-3a.

Soru-58

a) Yarismaya katilabilmek i¢in bagvuru yapmam gerekiyor mu ?

b) Teslim sekli ve sunum teknigi bolimiinde tasarimin tek bir pdf dosyasi olarak
hazirlanmasi gerektigi belirtilmis. Yani hazirlanan biitlin paftalar bu pdf dosyasi altinda
mi toplanmasi gerekiyor?

c) Pafta sayisinda bir sinirlama var m1 ?

d) Tasarlanacak duvarin bulundugu mekanla ilgili ayrintili bilgi vermek gerekiyor mu?
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Cevap-58
a) Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslikli 8. Bolimde belirtilmistir.
b) Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslikli 8. Bolimde belirtilmistir.

¢) Sartnamenin “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” baslikli 8. Boliimde belirtilmistir. Buna
gore “Tasarim 1 adet dikey Al (59,4x84 cm) boyutunda 150 dpi ¢oziiniirliikte tek bir
PDF dosyast olarak hazirlanmalidir.”

d) Yarigsmaciya birakilmistir.

Soru-59

a) Oncelikle yarigma katim sartlarinda belirtildigi gibi grubumuzda i¢ mimarlar
bulunurken ayni zamanda iletisim tasarim vb. farkli boliimlerde okuyan kisiler de
grubumuza dahil olabilir mi?

b) Aciklamada bahsedilen karton, metal profil veya doniisiim malzemeleri gibi malzemeler
maket yapimu i¢in kullanilabilecek malzemeler mi yoksa duvari bu gibi malzemelerle
insaa etmekten mi bahsediyoruz? Maket ve maket Slgegiyle ilgili herhangi bir sey

goremedik. Malzemeler konusunda bilgilendirebilirseniz sevinirim.
Cevap-59

a) Bkz.Cevap-19.

b) Sartnamenin “Yarismacilardan Istenenler” baslikli 7. Béliimiinde “Yarismacilar duvara
yveni bir mekansallik katacagini, bulundugu baglami icerik olarak degistirecegini,
duvarim anlamini var olamin otesine gotiirecegini diisiindiigii boya haricindeki
malzemeleri tasarimina bagli olarak degistirebilir veya yeni malzemeler énerebilir.

Olcek, sunum ve anlatim yontemi serbesttir’.

Soru-60

Evimizden bir duvar se¢ip o yiizeye mi odaklanmaliy1z yoksa birka¢ duvar se¢ip hacimsel

bir tasarim yapabilmek konusunda da 6zgilir miiyiiz?
Cevap-60
Bkz. Cevap-3a.
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